
 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от   24 июня 2010 года                                                                        № 267  

г.Тихорецк 

 

 

 

О внесении изменений  в Программу приватизации муниципального 
имущества муниципального образования Тихорецкий район на  2009-2011 

годы, утвержденную решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 25 декабря 2008 года № 117 (п.8)  

 

 

В связи с уточнением перечня  муниципального имущества, включенного 
в Программу приватизации имущества муниципального образования 
Тихорецкий район на 2009-2011 годы, и на основании Федерального закона       
от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого 
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава 
муниципального образования Тихорецкий район, Положения о порядке 
владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной 
собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного  
решением  Совета муниципального образования Тихорецкий район от          
7 августа 2008 года № 60, протокол № 3,  Совет муниципального образования 
Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

 

 1.Внести в приложение к Программе приватизации муниципального 
имущества муниципального образования Тихорецкий район на  2009-2011 

годы, утвержденной решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 25 декабря 2008 года № 117 (п. 8) (с изменениями от 
26.02.2009г. № 132, 27.05.2010г. № 257) следующие изменения:  

 1.1.Пункты 9-11 изложить в новой редакции:  
№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Месторасположение 
объекта 

Общая 
площадь, 

кв.м. 

Способ  
приватизации 

9. нежилое помещение 352101, Краснодарский 
край, Тихорецкий район, 

ст.Фастовецкая,  

285,8 аукцион 



 2 

ул.Азина, 59 

10. нежилое здание: 
архив, в том числе 
земельный участок 

352120, Краснодарский 
край, г.Тихорецк, 
ул.Энгельса, 178 

163,1 аукцион 

 
№ 
п/п 

Наименование Характеристика. Год 
выпуска 

Способ  
приватизации 

11. ВАЗ 2121 ПТС 23 КХ 429254, 
идентификационный 
номер 
ХТА212100МО845056,  
№ двигателя 1700355,  
№ кузова 0845056, цвет 
кузова красный, гос.номер 
ККС 83-01 

1991 аукцион 

 1.2.Дополнить пунктами  12, 13 следующего содержания: 
 

№ 
п/п 

Наименование Характеристика. Год 
выпуска 

Способ  
приватизации 

12. УАЗ - 3962 ПТС 73 ЕН 281135, 
идентификационный 
номер 
ХТТ396500Х0018622,  
№ двигателя Х0500642,  
№ кузова Х0018622, цвет 
кузова белая ночь, 
гос.номер Т 153 ТВ 

1999 аукцион 

13. УАЗ - 3962 ПТС 73 ЕН 241534, 
идентификационный 
номер 
ХТТ396200Х0021153,  
№ двигателя Х0507066,  
№ кузова Х0021153, цвет 
кузова белая ночь, 
гос.номер Т 155 ТВ 

1999 аукцион 

 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя 
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Заместитель председателя Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                 О.Г.Антифеев 

  

 

 

 

 

 


